РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11.08.2021 г.                           №  81                            сл. Барило-Крепинская

                         О проведении Всероссийского экологического субботника

                                                      «Зелёная Россия»

В целях наведения должного санитарного порядка, усиления борьбы с сорной растительностью и выполнением «Правил благоустройства территории муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» от 31.10.2017 г. № 45.

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения с 04 по 25 сентября 2021 г. экологический субботник «Зелёная Россия».

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению экологического субботника «Зелёная Россия» (Приложение № 1).

3. Утвердить план  проведения экологического субботника  и закрепить территории за предприятиями, организациями и учреждениями (Приложение № 2).

4. Финансовому сектору (Гоголь И.В.) выделить из бюджета поселения необходимые финансовые средства для оплаты работ, связанных с проведением субботника.

5. Постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте.

6. Контроль за выполнением  постановления возложить на старшего инспектора Администрации Калмыкову Г.С.
Глава Администрации

 Барило-Крепинского сельского поселения

           А.В. Букуров
Приложение №1

к постановлению
Администрации Барило-Крепинского
 сельского поселения

                              от   11.08.2021 № 81
Состав

 рабочей группы по проведению Всероссийского экологического

субботника «Зелёная Россия»

в Барило-Крепинском сельском поселении

	Руководитель рабочей группы
	- Калмыкова Г.С. – старший инспектор по жилищно-коммунальному хозяйству

	Члены рабочей группы
	- Гоголь Т.В. - специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям

	- Астапенко С.А. – директор Барило-Крепинской СОШ

	- Будникова Н.Б. – директор Аграфеновской СОШ

	- Лысенко Г.П. – директор Алексеево-Тузловской СОШ

	- Козорезова А.Е. – директор Плато-Ивановской ООШ

	- Васильченко В.П. – депутат Барило-Крепинского сельского поселения

Приложение №2

к постановлению
Администрации Барило-Крепинского
сельского поселения

                              от 11.08.2021  № 81
План

проведения Всероссийского экологического субботника «Зелёная Россия» и закрепление территории за предприятиями, организациями и учреждениями по Барило-Крепинскому сельскому поселению

	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Закреплённые территории

	сл. Барило-Крепинская

	ООО «Рассвет»
	Территория, прилегающая к машино-тракторной мастерской, механизированному току, складу ГСМ и правлению

	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	Парк

	Дом культуры
	Прилегающая территория, памятник

	ФАП
	Прилегающая территория

	ЦСО
	Мост и обочина дороги в сл. Барило-Крепинская

 от  моста к магазину «Сюрприз»

	сл. Аграфеновка

	ЦСО
	Прилегающая территория, парк

	Дом культуры
	Прилегающая территория, парк

	с. Плато-Ивановка

	ЦСО
	Памятник ,обочины дорог вдоль  ул. Чапаева

	Дом культуры
	Прилегающая территория

	ФАП
	Прилегающая территория

	х. Золотарёвка

	Дом культуры
	Прилегающая территория

	х. Атамано-Власовка

	ФАП
	Прилегающая территория

	х. Бунако-Соколовец

	ФАП
	Прилегающая территория

	ЦСО
	Территория от въезда в хутор  до памятника

	сл. Алексеево-Тузловка

	ЦСО
	Въезд в слободу, лесополоса

	Дом культуры
	Прилегающая территория

	Правление СПК артель-«Восход»
	Прилегающая территория

	ФАП
	Прилегающая территория

	х. Новопрохоровка

	ФАП
	Прилегающая территория

	клуб
	Прилегающая территория

	ЦСО
	Парк в х. Новопрохоровка

	х. Нагорно-Тузловка

	ФАП
	Прилегающая территория

	ЦСО
	Памятник